
 

   

   

 

 

 

BRUKERAVTALE FOR BRUK AV ELEV-PC VED SKOLENE I 

SEL KOMMUNE 

 

 
Generelt om bruk 

 

 

PC-ER 

 

Kommunen har egen ID som styrer PC-EN. 

 

Gratulerer med PC! Denne har du til låns i den tiden du går på skolen i Sel kommune og du må ta godt vare 

på den. Husk at:  

 

 PC-EN skal bare brukes til skolearbeid. 

 PC-EN kan ikke brukes i friminutt unntatt etter avtale med lærer 

 PC-EN skal alltid ligge i sekken på veg til og fra skolen. 

 PC-EN er skolen sin eiendom og skal behandles fint. 

 PC-EN er personlig, og det gjelder også FEIDE-identiteten. 

 Du tar best vare på PC-EN når den er inne i beskyttelsesdekselet/PC-sekk 

 PC-EN skal IKKE lånes ut til andre. 

 PC-EN skal være opplada til minst 50% ved skoledagens start. 

 Appene/programma du skal bruke, er allerede installert på PC-EN. Det er ikke lov å laste ned egne 

apper/program på PC-EN.  

 PC-EN skal ikke påklistres klistremerker eller lignende, og heller ikke dekoreres på annen måte.  

 PC-EN ligg i sekken når vi spiser.  

 PC-EN skal ligge adskilt fra mat og drikke i sekken.  

 Det er lærer som definerer når og hvordan PC-EN skal brukes. Spill, Internett, sosiale medium eller 

lignende er tillatt bare etter avtale med voksne på skolen.  

 Det er aldri lov å ta bilde eller video av medelever eller ansatte uten tillatelse fra lærer og den/de det 

blir tatt bilde av. 

 Når PC-EN ikke er i bruk i undervisninga, skal den ligge i sekken. 

 Det skal ikke lages egne koder eller passord på PC-EN. 

 PC-EN skal ligge igjen på skolen i ferier for service og oppdatering av IKT avdelingen.  

 

 

Konsekvenser ved brudd på reglene 

 

 PC-EN din kan bli blokkert for nettilgang. 

 Du kan miste muligheten til å ta med PC-EN hjem for en kortere eller lengre periode. 

 Apper og program som er installert på PC-EN uten skolen sitt samtykke vil bli slettet uten varsel. 

 PC-EN kan bli inndratt for videre bruk. 

 Elev/foresatte kan bli erstatningspliktige ved grov uforsiktighet eller hærverk. Det er vanlige 

erstatningspliktige regler som gjelder. Det er Skadeerstatningsloven § 1-1 og 1-2 som regulerer 

erstatningsansvaret. 

 

 

 


